[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 марта 2025 года		                                                                       № 39
 г. Ливны

О внесении изменений в постановление
администрации города Ливны
от 6 декабря 2024 года №111
[bookmark: _Hlk183778842]«О создании координационного совета
по делам казачества при администрации города Ливны»

В целях поддержания правовой базы в актуальном состоянии администрация города Ливны п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации города Ливны от 6 декабря 2024 года №111 «О создании координационного совета по делам казачества при администрации города Ливны» изменения, изложив пункт 5.2 в следующей редакции:
«5.2 Заседания Совета проводятся один раз в квартал. Внеочередные заседания Совета проводятся по решению председателя Совета».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам.

Глава города					          		               С. А. Трубицин

image1.png